
JUIN

AIGURANDE

11,3 km

REGIONAL LOIRET

8,7 km

1,9 km

LE POINCONNET 2,2 km

dimanche
1/06/2025

3 & 4

1 & 2

14 h 00

15 h 30

Circuit
de

 2,1 km

1 h+3 t

1h+5 t

UC AIGURANDE
Loïc CHANTEPIE

loicchantepie23@gmail.com

engagement sur le site National, ou par 
mail

samedi
7/06/2025

RUFFEC 
Souvenir Jean Louis 

VERVIALLE

1
2
3
4

15 h 00
15 h 02
15 h 05
15 h 07

7
7
6
5

79,1 km
79,1 km
67,8 km
56,5 km

VELO CLUB BLANCOIS
www.ufolep-cyclisme,org

Départ D.61  au niveau du château d'eau
engagement  sur place possible 

UFOLEP uniquement

dimanche
15/06/2025

dimanche
22/06/2025 CHASSENEUIL en BERRY

Prix du comité des fêtes

1
2
3
4

15 h 00
15 h 02
15 h 04
15 h 06

8
8
7
6

69,6 km
69,6 km
60,9 km
52,2 km

AC CHASSENEUILmel,acchasseneuil@gmail.com                                                                                                                                                       https://www.facebook.com/amicale.cycliste.chasseneuil.berryengagement sur le site National, ou par 
mail

vendredi 
27/06/2025

DEOLS
Prix l'Escale le Grand Déols

3 & 4
1 & 2

18 h 30
20 h 00

1 h + 3 
tours

1 h + 5 
tours

CHATEAUROUX Métrople Cyclisme
Eric PERRAGIN 

eric.perragin@gmail.com

engagement  sur le site National, ou par 
mail   

ouverte aux autres fédérations

dimanche
29/06/2025

3 & 4

1 & 2

14 h 30

16 h 00

1 h + 5 
tours

1 h 15 + 
5 tours

US LE POINCONNET
Roland DELACOUX

tél 06.86.60.17.04  mail 
roland.delacoux@orange.fr

engagement  sur le site National, ou par 
mail   

ouverte aux autres fédérations

https://www.facebook.com/amicale.cycliste.chasseneuil.berry

	calendrier 2025

