JUIN								
dimanche 1/06/2025	AIGURANDE	3 & 4 1 & 2	14 h 00 15 h 30	Circuit de 2,1 km	1 h+3 t 1h+5 t		UC AIGURANDE Loïc CHANTEPIE loicchantepie23@gmail.com	engagement sur le site National, ou par mail
samedi 7/06/2025	RUFFEC Souvenir Jean Louis VERVIALLE	1 2 3 4	15 h 00 15 h 02 15 h 05 15 h 07	11,3 km	7 7 6 5	79,1 km 79,1 km 67,8 km 56,5 km	VELO CLUB BLANCOIS www.ufolep-cyclisme,org	Départ D.61 au niveau du château d'eau engagement sur place possible UFOLEP uniquement
dimanche 15/06/2025	REGIONAL LOIRET							
dimanche 22/06/2025	CHASSENEUIL en BERRY Prix du comité des fêtes	1 2 3 4	15 h 00 15 h 02 15 h 04 15 h 06	8,7 km	8 8 7 6	69,6 km 69,6 km 60,9 km 52,2 km	AC CHASSENEUILmel,acchasseneui	engagement sur le site National, ou par mail
vendredi 27/06/2025	DEOLS Prix l'Escale le Grand Déols	3 & 4 1 & 2	18 h 30 20 h 00	1,9 km	1 h + 3 tours 1 h + 5 tours		CHATEAUROUX Métrople Cyclisme Eric PERRAGIN eric.perragin@gmail.com	engagement sur le site National, ou par mail ouverte aux autres fédérations
dimanche 29/06/2025	LE POINCONNET	3 & 4 1 & 2	14 h 30 16 h 00	2,2 km	1 h + 5 tours 1 h 15 + 5 tours		US LE POINCONNET Roland DELACOUX tél 06.86.60.17.04 mail roland.delacoux@orange.fr	engagement sur le site National, ou par mail ouverte aux autres fédérations